

VILLACERO

**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**

37520-1 a 7

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO	
10308	
DIA	MES
16	8
AÑO	2016

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD.

PYLSA
PONIENTE 128 672
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700027925

A-653 CS TYPE B

OC 24810

DESCRIPCION										PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES					ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS							
No. Bollo Coil No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	Acabado Finished	Peso Weight		Largo Length	Dureza Hardness	Elong. %	L. E. Y. S.	R. T. T. S.	Colada Heat	C	MIN	P	S	AL	SAE	
		mm	in	mm	in			kg	lb													hrb
A38620G11	16	914.4	36.000	1.4808	0.0583	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,055	11,144	466	60				165896	0.0920	0.3500	0.0110	0.0140	0.0330	1010	
A38620G12	16	914.4	36.000	1.5037	0.0592	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,000	11,023	461	60				165896	0.0920	0.3500	0.0110	0.0140	0.0330	1010	
T38422G21	16	914.4	36.000	1.5011	0.0591	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,070	11,177	471	60				1654730011	0.0930	0.3200	0.0090	0.0110	0.0500	1010	
T36573G11	20	914.4	36.000	0.8890	0.0350	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,125	11,299	793	60				1512239650	0.0560	0.3280	0.0040	0.0050	0.0320	1008	
T36573G13	20	914.4	36.000	0.9144	0.0360	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,930	10,869	763	60				1512239650	0.0560	0.3280	0.0040	0.0050	0.0320	1008	
T36573G21	20	914.4	36.000	0.9093	0.0358	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,095	11,233	788	60				1512239660	0.0510	0.3370	0.0050	0.0040	0.0260	1008	
T36573G22	20	914.4	36.000	0.9195	0.0362	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,075	11,188	786	60				1512239660	0.0610	0.3370	0.0050	0.0040	0.0260	1008	
							Total:															

5541341

95449

RECIBI MATERIAL
15/12/2016
[Signature]

[Signature]
Control de Calidad / Quality Control,
ANGEL GONZALEZ HDZ.